
- 1 - 

 

 

支部長 原嶋和利 
 (株)三  愛 

 

ごあいさつ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  会員の皆様お元気でご活躍のこととお慶び申し上げます。 

  日頃は支部活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

  さて、本年度もスタートし早や４ヶ月経過致しました。第１回法定研修会・ 

第５地区の法定研修会も終了、今後は協会として初めての全国一斉不動産 

無料相談会を、全日設立の日であります１０月１日に北は北海道から南は沖縄 

まで同時開催として、支部におきましても青梅・昭島で開催させていただき 

ます。会員の皆様にはお客様にご活用いただけたらと思います。又、流通事業、 

研修会、そして会員の皆様との厚生事業、賀詞交歓会等準備させていただいて 

おります。会員の皆様には奮ってのご参加を役員一同お待ちしております。又、

会員支援事業の全日ラビー少額短期保険をビジネスの一つとしてご活用ください。きっとご満足いた

だけると思います。一方、お願いとして新たに不動産業を始めたい方がおりましたら、是非ご紹介下

さい。皆様のお仲間を一社でも多く増強してまいりたいと思っております。その意味でもここで皆様

にお配りさせていただきました会員連絡簿を是非ご活用下さい。全日の会員は支部はもとより東京そ

して全国皆一つです。又、連絡簿をご活用いただきビジネスを広げて下さい。 

皆様のご商売のご繁栄と暑い暑い日が続いております。皆様のご健勝をお祈りし、ごあいさつと致し 

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行  公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部 

多 摩 西 支 部  

〒198-0016 東京都青梅市河辺町 10-5-4 北島ビル 2Ｆ 

         Tel.0428-20-0840  Fax.0428-20-0841 

編集  広報委員会 2018（平成 10）年 8 月発行 NO.1 

 

地 区 社 名 代表者 免許番号 住 所 ＴＥＬ ＦＡＸ 

あきる野 (株)ラプト   藤澤 昌一 （1）101148 あきる野市野辺 398 042-558-8549 042-558-2125 

昭島 (株)ティアイケーコーポレーション 鷹取 高男 （1）101330 昭島市東町 1-4-19 西立川 TIK ビル 107 042-507-8982 042-511-6646 

昭島 (有)アイホーム 岡部 雅由 （1）101629 昭島市松原町 4-5-8-1 階 042-543-5799 042-543-5516 

昭島 (株)ハウスバディ 吉澤 隼人 （1）101745 昭島市松原町 3-6-5 ﾌﾟﾗﾝｼｪﾙ 1 階 B 号室  042-500-5077 042-500-5078 

青梅 多摩開発地所(株) 小嶋 隆治 （1）101849 青梅市河辺町 10-6-4 0428-84-0135 0428-25-0082 

福生 (株)ジョイホーム 正岡  尚 （1）102043 福生市本町 66-1 秋山ビル 1 階 042-513-3633 042-513-3634 

瑞穂 ウエストコンサルタント(株) 西立野 孝 （1）102199 瑞穂町箱根ヶ崎松原 1362-1 042-513-8979 042-513-8969 

 

「よろしくお願いいたします！」 

 

新入会員のご紹介 平成 29 年 7 月～現在 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年度の活動も順調

にすすんでいます。 

皆様のご参加をお願

いします。 

 

全日本不動産協会東京都本部 

マスコット ラビーちゃん 

 

『平成 30 年度定時総会・第１回法定研修会』 

4 月 17 日（火） 福生市公民館小ホール 

 

全日多摩西支部会員の皆様へ 

★支部事務所にて、入会取次ぎを行なっておりますので 

お気軽にお問い合わせください。 

★お知り合いで不動産業を開業する方はいませんか？ 

 
全日多摩西支部新入会員募集！ 

 支部活動のご紹介  

 

 皆様のご参加を         

お願いいたします！ 

◆第 2 回法定研修会◆ 

日時：平成 30 年 11 月 13 日（火） 

会場：福生市民会館小ホール 

－・－・－・－・－・－・－・ 

詳細は FAX にてお知らせします。 

◆全国一斉不動産無料相談会◆ 

日時：平成 30 年 10 月 1 日（月） 

10：00～16：00 

会場：青梅市役所/昭島市役所 

－・－・－・－・－・－ ・－・ 

今年度より全国一斉に開催されま

す。お客様・お知り合いにご案内を

お願いします。 

◆支部研修会・賀詞交歓会◆ 

日時：平成 31 年 1 月 21 日（月） 

会場：青梅スイート・プラム 

－・－・－・－・－・－・－・ 

研修会開催後、ご会食・ご歓談を 
していただきながら、多くの方と 
親睦を図り、業務の発展に繋がる 
ことを目的としております。 

◆平成 11 年度支部定時総会◆ 

日時：平成 31 年 4 月 17 日（水） 

会場：福生市民会館小ホール 

－・－・－・－・－・－・－・ 

会員の皆様のご出席をお願いし 

ます。 


